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        En online Excel til PDF-konverter hjælper dig med at konvertere et Microsoft Excel-regneark (XLS eller XLSX) til et Adobe PDF-dokument, mens formateringen bevares. Gør dine MS Excel-filer nemme at læse ved at konvertere dem til PDF med denne online konverter.
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            Gør nu Excel til PDF med det samme

            

            Oplev den pålidelige og hurtige konvertering fra MS Excel (XLS eller XLSX) til standard Adobe PDF i højeste kvalitet ved at bruge vores gratis XLS til PDF-konverter.

          

          
            
            Konverter Xls & Xlsx til PDF sikkert

            

            Vi forstår, at privatlivets fred er vigtigt, så vi fjerner Excel (XLS/XLSX) og PDF-filer fra vores server, selv uden videresendelse af filer til tredjepart.

          

          
            
            Konverter Excel-fil til PDF gratis

            

            Der er ingen grund til at downloade nogen betalt software til konvertering af Excel-filer til PDF, da vores XLSX til PDF-konverter giver dig mulighed for at udføre gratis kvalitetskonverteringer.
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                  Hent denne PDF-konverteringsapp til at konvertere dine filer til og fra PDF-dokumenter.
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                Hvorfor konvertere Excel til PDF?

Patentårsagen er, at konvertering af en Microsoft Excel-fil til en PDF-dokumentfil vil give enhver mulighed for at åbne den, selvom de ikke har MS Office installeret på systemet. Det kan også gøre det praktisk til udskrivning og jævn distribution af dit Excel (XLS eller XLSX) regneark). Du kan se, at Microsoft Excel giver dig mulighed for at oprette Adobe PDF-versioner direkte fra programmet, men du kan også bruge XLS til PDF-konverter online til hurtig konvertering af XLS Excel-format til PDF.

Derudover har forskellige virksomheder og industrier i dag skiftet til Adobe PDF-filer primært på grund af bekymringer om filbeskyttelse. Ingen tvivl om, at der er visse data, der skal holdes sikret fra tredjeparter, og PDF-filformatet giver dig lovligt lethed at gøre det. Desuden kunne I også give brugere begrænset adgang med PDF, hvilket betyder, at en bruger kan se filer, men slet ikke foretage ændringer i indholdet.

Konvertering af Excel (XLS eller XLSX) – fra ark til sider:

Fortvivl ikke, forvandl nu separate ark til separate sider! Når det kommer til at oprette PDF fra Excel med denne Excel til PDF-konverter online, vil hvert enkelt regneark i din .XLS- eller .XLSX-fil blive konverteret til en separat side i dit nye konverterede PDF-dokument.

Vidste du (ikke flere formler):

Adobe PDF omtales som et statisk format, så det kommer ikke med nogen formler. Når Excel konverterer til PDF, vil Excel-filformlerne ikke blive overført til den konverterede PDF, så når du redigerer indholdet af en tabel, kan du se, at resultaterne fra tidligere beregninger på Excel-filen ikke ændres.

Hvordan konverteres Excel til PDF online?

Brug vores online Excel til PDF-konverter, der tilbyder enkle trin til at konvertere begge udvidelser af Excel (XLS eller XLSX) til kvalitets-PDF.

Trin 1:

	Upload eller træk og slip enkelte eller flere Microsoft Excel-filer (XLS eller XLSX) til konverteren


Trin 2:

	Excel-filerne uploades samtidigt, og tryk derefter på "Konverter"


Trin 3:

	Du kan opdage, at dine Excel-filer nu er konverteret til PDF-dokumenter


FAQ:

Hvordan konverteres Excel til PDF på Windows?

Windows-brugere kan konvertere Excel-regneark til PDF ved hjælp af Excel:

	Du kan vælge den selektive del af Excel-regnearket, du skal konvertere til PDF, det er valgfrit, ellers videre til næste trin
	Nu skal du klikke på fanen "fil".
	Klik derefter på "Eksporter"
	Klik på "Opret PDF/XPS"
	Dernæst skal du klikke på knappen "Indstillinger".
	Nu kan du vælge, hvad du vil have inkluderet i PDF'en. Klik derefter på "Ok", når du har gjort det
	Derefter kan du vælge din optimering, men dette er også (valgfrit)
	Allerede dernæst skal du navngive og gemme filen ved at klikke på knappen "Udgiv".
	Endelig har du lavet en PDF fra Excel. Den konverterede PDF-fil åbnes som standard, efter den er oprettet, så du kan gennemgå den nu


Sådan konverteres Excel til PDF på Mac?

Du kan gemme Excel som PDF via menuen Gem som på Mac:

	Åbn din Excel-fil, som du vil konvertere til PDF-format
	Aller næste, gå til Filer > Gem som, det åbner en pop op-boks til at gemme Excel-filen
	Vælg nu PDF ved siden af filformatet nederst i det samme vindue
	Til sidst skal du vælge Gem for at konvertere Excel-fil til PDF på din Mac


Hvordan kan jeg sende et stort Excel-regneark, hvis jeg ikke vil gøre det til en PDF?

Hvis du foretrækker at sende flere filer på én gang, eller du skal sende et stort Excel-regneark, så skal du komprimere filerne som en zip-mappe. Ved at gøre det kan modtageren nemt pakke mappen ud og hente alle de originale filer.

Hvordan kan jeg få fulde Xlsx-regneark til at konvertere til PDF?

I MS Office Suite 2016 kan du se en mulighed for at eksportere under fil, ved at bruge den kan du nemt vælge Eksporter til PDF mulighed.

Nå, det er slet ikke ligegyldigt, hvem du deler filen med og på hvilken enhed, formatet forbliver det samme, når du konverterer XLSX og XLS til PDF. Vores online Excel til PDF-konverter konverterer enkelte eller flere MS Excel-regneark til PDF uden at forvrænge filens komponenter. Husk, at konvertering af XLS/XLSX-filer til PDF'er sikrer, at modtageren vil se dit indhold nøjagtigt som planlagt.

Other Languages: EXCEL To PDF Converter, Excel Pdf Çevirme, Konwerter Excel Do Pdf, Ubah Excel Ke Pdf, Excel In Pdf Umwandeln, Převod Excelu Do Pdf, Converter Excel Em Pdf, Convertir Excel En Pdf, Convertir Excel A Pdf, Convertire Excel In Pdf, Конвертировать Эксель В Пдф, تحويل من excel الى pdf, Excel Pdf Muotoon, Konvertere Excel Til Pdf, Pretvornik EXCEL v PDF, Μετατροπη Excel Σε Pdf, Konvertera Excel Till Pdf, Chuyển Excel Sang Pdf.
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